
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

территориальная зона "Подзона малоэтажной жилой застройки индивидуальными
(одноквартирными) жилыми домами"

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Сведения об объекте

Раздел 1

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта
 Ленинградская область, район
Всеволожский, город Всеволожск

 29455 +/- 60 м²2.
Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)

3. Иные характеристики объекта  -



Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

1. Система координат   МСК 47 зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

1 444847.50 2233891.95
Картометрический

метод
-0.1

2 444855.60 2233936.87
Картометрический

метод
-0.1

3 444856.64 2233945.16
Картометрический

метод
-0.1

4 444853.08 2233971.50
Картометрический

метод
-0.1

5 444850.81 2233990.52
Картометрический

метод
-0.1

6 444845.49 2234005.94
Картометрический

метод
-0.1

7 444850.41 2234020.04
Картометрический

метод
-0.1

8 444853.71 2234059.14
Картометрический

метод
-0.1

9 444855.58 2234065.04
Картометрический

метод
-0.1

10 444857.86 2234087.83
Картометрический

метод
-0.1

11 444858.63 2234101.09
Картометрический

метод
-0.1

12 444865.22 2234135.85
Картометрический

метод
-0.1

13 444849.54 2234148.58
Картометрический

метод
-0.1

14 444798.13 2234155.55
Картометрический

метод
-0.1

15 444777.93 2234191.07
Картометрический

метод
-0.1

16 444772.56 2234227.84
Картометрический

метод
-0.1

17 444772.54 2234264.10
Картометрический

метод
-0.1

18 444772.30 2234265.55
Картометрический

метод
-0.1

19 444766.22 2234265.08
Картометрический

метод
-0.1

20 444747.36 2234264.82
Картометрический

метод
-0.1

21 444741.63 2234265.05
Картометрический

метод
-0.1

22 444733.67 2234264.35
Картометрический

метод
-0.1



2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

23 444732.27 2234264.06
Картометрический

метод
-0.1

24 444728.71 2234262.43
Картометрический

метод
-0.1

25 444702.00 2234254.71
Картометрический

метод
-0.1

26 444702.50 2234248.34
Картометрический

метод
-0.1

27 444692.16 2234247.52
Картометрический

метод
-0.1

28 444689.12 2234243.10
Картометрический

метод
-0.1

29 444706.80 2234196.02
Картометрический

метод
-0.1

30 444711.53 2234183.42
Картометрический

метод
-0.1

31 444712.66 2234180.73
Картометрический

метод
-0.1

32 444790.69 2233974.03
Картометрический

метод
-0.1

33 444789.25 2233973.55
Картометрический

метод
-0.1

34 444797.12 2233955.72
Картометрический

метод
-0.1

35 444797.56 2233955.83
Картометрический

метод
-0.1

36 444821.38 2233892.75
Картометрический

метод
-0.1

37 444821.77 2233891.68
Картометрический

метод
-0.1

1 444847.50 2233891.95
Картометрический

метод
-0.1

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
части границы

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат   -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

6 87

- - - --- -

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек части

границы X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

6 7

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

8

- - --- --
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1
2 3 4 5

6
7 8 9 10 11

12

13

14

15
16 17

18
19

20
21
2223

24

25
26

27
28

29

30
31

32

33

34
35

36
37

47:00-4.30

47:00-4.30

:91502(1)

:91502(2)

:91502(3)

:92598

:92600(1)

:92602

:11
:12

:13

:14

:16

:18

:19

:2

:21

:24

:28

:3

:32

:33

:34

:37

:38 :39

:4

:40
:41

:42

:43

:44

:45
:46

:5
:6

:63

:68
:69

:7

:8

:11

:37

:1

:10

:12

:15 :16
:22

:30

:41

:42

:43

:44:5

:8:9

:10

:13

:14 :17

:2

:22

:24

:26
:28

:35 :36

:39

:40

:5
:55

:6

:61

:63

:64

:7

:1

:137

:138
:14

:140

:141

:16

:18

:20

:23

:24

:3

:4
:5

:7

:9

:234

:3

:16

:17

:17

:18

:24

:25

:26

:27

:28

:29

:3

:31

:32

:54
:7

47:07:1302070

47:07:1302081

47:07:1301018

47:07:1302017

47:07:1302017

47:07:1302069

47:07:1302080

47:07:1302082

47:07:1301029

47:07-7.326

47:07-7.326

47:07-7.326

47:07-7.326

47:07-7.326

47:07-7.284

47:07-7.284

47:07-7.284

47:07-7.120
47:07-7.120

47:07-7.178

47:07-7.178

47:07-7.178

47:07-7.114

Раздел 4
План  гран иц объекта

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Место  для о ттиска печати (при наличии) лица, 
со ставившего  о писание место по ло жения границ

02         февраля           2020

Масш таб 1:1000
Граница о бъекта рабо т

Граница земельно го  участка, сведения о  ко то ро м внесены  в ЕГРН
Характерная  то чка границ ы  о бъекта рабо т
Но мер земельно го  участка, сведения о  границах ко то р о го  внесены  в ЕГРН, в кадастро во м квартале

Но мер кадастро во го  квартала

Используемые условн ые зн аки и обозн ач ен ия :

47:07:0722001

:483

Граница кадастро во го  квартала

22

Граница террито риально й зо ны , сведения  о  ко то р о й внесены  в ЕГРН

! Граница муниципально го  о бразо вания , сведения о  ко то р о й внесены  в ЕГРН
! Граница населенно го  пункта, сведения  о  ко то р о й внесены  в ЕГРН

47:00-4.30 Но мер границ ы  муниципально го  о бразо вания  или населенно го  пункта, сведения  о  границах ко то р ы х внесены  в ЕГРН
47:07-7.2 Но мер границ ы  террито риально й зо ны , сведения  о  границах ко то р о й внесены  в ЕГРН



Текстовое описание местоположения границ
населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных

территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Описание прохождения границы
Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

1 2 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:9

2 3 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:9

3 4 -

4 5 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:5

5 6 -

6 7 -

7 8 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:1

8 9 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:138

9 10 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:138

10 11 -

11 12 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.178

12 13 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:4

13 14 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:4

14 15 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:4

15 16 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:4

16 17 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:4

17 18 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

18 19 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

19 20 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

20 21 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

21 22 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

22 23 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

23 24 по границе земельного участка с кадастровым номером
47:07:1302069:140

24 25 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:24

25 26 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:24

26 27 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:24

27 28 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:24

28 29 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:24

29 30 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:23

30 31 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

31 32 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326



Текстовое описание местоположения границ
населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных

территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Описание прохождения границы
Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

32 33 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

33 34 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

34 35 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

35 36 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

36 37 по границе территориальной зоны с реестровм кадастровым номером
47:07-7.326

37 1 по границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302069:9
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